В ПАО «МТС»
Заявление
Настоящим уведомляю вас о том, что на основании пункта 1 статьи 313 Гражданского кодекса РФ исполнение обязательства ________________________________________________________________
                         (наименование Заказчика, ИНН)
перед ПАО «МТС» по оплате за ________________________________________________________________

                               (наименование услуги, оборудования и т.д.)

по счету № ____________ от _______________________ в размере ___________________ руб., возложено на третье лицо:
__________________________________________________________
                  (наименование организации, ФИО ИП, физлица)

e-mail _____________________________________________________

Тел./факс: 8 (_______) _______________________________________

ИНН ______________________________________________________

КПП (при наличии)   _________________________________________

Р/с (при наличии)_______________________ в ___________________

БИК (при наличии)___________________________________________

Руководитель (при наличии)___________________________________

Прошу принять исполнение по договору
 __________________________________________________________

                (на поставку оборудования, на оказание услуг)
Основание платежа третьим лицом: ___________________________

(письмо-поручение, агентский договор, соглашение о переводе долга, иное)

_____________/________________________/

 Печать (при наличии)                  Подпись                      Расшифровка подписи

Дата